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Informacje Zarządu Dróg

Komunikaty, pozostałe informacje. 
Informacje i komunikaty Zarządu Dróg UM w Elblągu
Z dnia: 25.10.2004

ORGANIZACJA RUCHU W OKRESIE WSZYSTKICH ŚWIETYCH
Zarząd Dróg Urzędu Miejskiego w Elblągu informuje, że w związku ze zbliżającym się dniem l listopada
(Wszystkich Świętych) wprowadza się następujące zmiany w organizacji ruchu drogowego w obrębie
elbląskich cmentarzy komunalnych:

Cmentarz komunalny AGRYKOLA:1.
w dniu 1.11. od godz. 8°° - 19°° "zakaz ruchu w obu kierunkach", 
ul. Agrykola
postój samochodów będzie możliwy na parkingu przy ul. Kościuszki, na którym w dniu 1.11. zostanie2.
wprowadzony ruch jednokierunkowy (wjazd od strony skrzyżowania ul. Kościuszki z ul. Bydgoską , wyjazd
przy skrzyżowaniu ul. Kościuszki z ul. Agrykola).
ul. Wspólna - 3.
ul. Kościuszki - 4.
na odcinku ul. Sienkiewicza od skrzyżowania z ul. Wspólną do 5.
ul. Agrykola w dniach od 30.10. do 2.11. "zakaz zatrzymywania się” .
Cmentarz komunalny DĘBICA:6.
ul. Łęczycka: w dniach 30.10. - 2.11."zakaz zatrzymywania się" 7.
(po obu stronach ulicy z tabliczkami T-24 wskazującymi, że pozostawiony pojazd zostanie usunięty na koszt
właściciela) 
na odcinku od skrzyżowania ul. Grottgera z ul. Łęczycką i Rawską do Cmentarza Dębica. 

W dniu 1.11. "zakaz zatrzymywania się" (po obu stronach ulicy) również na odcinku od cmentarza do ulicy
Dalekiej (dzielnica Stagniewo). Dodatkowo od strony dzielnicy Stagniewo będzie obowiązywał "zakaz wjazdu
ciągników". 
w dniach od 30.10. do 2.11 sygnalizacja świetlna8.
Dojazd do Cmentarza Dębica od strony skrzyżowania 9.
ul. Łęczyckiej z ul. Grottgera w dniu 1 listopada będzie zamknięty
i udostępniony wyłącznie dla:

w dniu 1.11. w godz. 6°° - 22°° dojazd na Cmentarz Dębica będzie możliwy od strony Stagniewa w sposób1.
regulowany przez Policję.
autobusów komunikacji miejskiej oraz autobusów przewoźników prywatnych. 2.
Dowóz osób na cmentarze przez autobusy prywatne będzie możliwy tylko po uzyskaniu zgody od Zarządu
Komunikacji Miejskiej. Zarząd Komunikacji Miejskiej będzie wydawał oznakowanie dla autobusów
upoważnionych na wjazd na teren cmentarza. Informacje na ten temat można uzyskać w siedzibie ZKM w
Elblągu na ul. Browarnej 90 
tel. 230-79-00.

Autobusy komunikacji miejskiej odpowiednio oznaczone będą dojeżdżały do górnej – starej części cmentarza
i do części nowej - dolnej. Na obu pętlach autobusowych zakazany będzie postój innych pojazdów niż
autobusy.

W celu ograniczenia blokowania górnej pętli autobusowej, przewoźnicy prywatni będą wpuszczani przez
Policję tylko na dolną- nową pętlę cmentarza. Ponadto na parkingu gdzie znajduje się pętla w dniu 1.11.
zostanie wprowadzony ruch jednokierunkowy. 
taksówek z pasażerami wpuszczanych na teren przy cmentarzu w ilości regulowanej przez Policję. Taksówki3.
będą mogły zatrzymywać się wyłącznie w miejscach wyznaczonych (na górnym i dolnym parkingu cmentarza)
i tylko na czas opuszczenia pojazdu przez pasażerów. Bez prawa parkowania. 



pojazdów przewożących lub kierowanych przez osoby niepełnosprawne mające trudności w poruszaniu się.4.
Pojazdy te powinni posiadać umieszczone za przednią szybą pojazdu karty parkingowe dla osób
niepełnosprawnych (wydawane przez Referat Zdrowia Urzędu Miejskiego w Elblągu tel. 239-30-23). Wyżej
wymienieni będą wpuszczani na teren przy cmentarzu w ilości regulowanej przez Policję. 
służb miejskich i porządkowych 5.
pojazdów osób duchownych 6.
mieszkańców dojeżdżających do swoich posesji przez zamknięty odcinek ul. Łęczyckiej, po okazaniu7.
dokumentu potwierdzającego miejsce zamieszkania.
pracowników i właścicieli firm usytuowanych przy zamkniętym odcinku ul. Łęczyckiej, po okazaniu8.
potwierdzających to dokumentów. 
pojazdów sprzedających kwiaty, których właściciele posiadają ważne przepustki wydane przez Wydział Mienia9.
Komunalnego i Spraw Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Elblągu i Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-Handlowo-Usługowe “DĘBICA" Sp. z o.o w Elblągu (przepustki będą uprawniały na wjazd na teren
obu cmentarzy).

W dniach od 30.10. do 2.11. na odcinku od ul. Podchorążych do ul. Toruńskiej "zakaz zatrzymywania się" po
obu stronach ulicy.

W związku z trwającą przebudową Al. Grunwaldzkiej prosimy kierowców o ograniczenie
przejazdów tą ulicą.
Ze względu na małą ilość miejsc postojowych w rejonie cmentarza oraz ze względu na możliwość
występowania korków ulicznych, apelujemy do mieszkańców Elbląga o korzystanie ze środków
komunikacji miejskiej. 
Zmiany dotyczące funkcjonowania komunikacji miejskiej poda w odrębnym komunikacie Zarząd
Komunikacji Miejskiej w Elblągu.
W dniach od 30.10. do 2.1l. Policja oraz Straż Miejska zapewni porządek i bezpieczeństwo ruchu
drogowego w rejonie obu cmentarzy.

KOMUNIKAT GDDKiA 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 sierpnia 2003 r. w sprawie okresowych
ograniczeń oraz zakazu ruchu niektórych pojazdów na drogach dnia 31 października 
od godz. 18:00 do godz. 22:00
i dnia 1 listopada od godz. 7:00 do godz. 22:00 
obowiązywał będzie zakaz ruchu na drogach pojazdów i zespołów pojazdów o dopuszczalnej masie
całkowitej przekraczającej 12 ton. 
Szczegółowe informacje są dostępne pod adresem: 
http://www.gddkia.gov.pl.zima_html/info.htm 

TELEFONY ALARMOWE. 

Zarząd Dróg Urzędu Miejskiego w Elblągu

1.       Awarii sygnalizacji świetlnych: Zakład Sieci i Instalacji  Elektroenergetycznych,
osoby: 
Pan Mirosław Judek, tel. 0 601-641-610, 64-18-500, 
Pan Jan Grabowski, tel. 0 607-350-071, 64-18-500,

2.       Zapadnięć nawierzchni ulicy oraz zniszczeń, kradzieży oznakowania
poziomego i pionowego dróg, urządzeń bezpieczeństwa drogowego:
Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z o.o. , osoby: 
Pan Tomasz Wojtanowski , tel. 0 602-717-314, 232-64-08,
Pan Stanisław Tarasewicz tel. 0 604-099-151, 232-64-08, 
Pan Jan Celka, tel. 0 603-608-064, 232-64-08,

3.       Kradzieży i zniszczeń elementów mostowych – Pan Zbigniew Szulik, tel. 0 691-

http://www.gddkia.gov.pl.zima_html/info.htm


702-029.

4.       Bieżącej pielęgnacji zieleni przydrożnej:
Przedsiębiorstwo Zieleni Miejskiej Sp. z o.o. osoby:
Pani Sylwia Kot, tel. 0 695 40 40 19, 234 -18-36
Pani Stanisława Gierej tel. 0 695 40 40 20, 234 -18-36

5.       Odśnieżania i czystości dróg : Elbląskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A.
telefony do dyspozytora: 233 - 30- 33, 0 607-148-034

podaje numery telefonów i osoby przyjmujące w jego imieniu przez całą dobę i we wszystkie dni
tygodnia ( w tym wszystkie święta) zgłoszenia w sprawach: 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI w pasach drogowych dróg publicznych w mieście Elblągu.

Zarząd Dróg Urzędu Miejskiego w Elblągu przypomina, że zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. Nr 132, poz. 622 z późniejszymi zmianami),
właściciele nieruchomości, (t.j. współwłaściciele, najemcy, dzierżawcy, użytkownicy wieczyści, jednostki
organizacyjne, osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, osoby sprawujące zarząd
nieruchomością wspólną, prowadzący sklepy, punkty usługowe i itp.) zobowiązani są do utrzymania
czystości i porządku między innymi przez uprzątnięcie błota, piachu oraz innych zanieczyszczeń z
chodników (niezależnie od ich szerokości tj. od granicy swojej posesji aż do krawężnika jezdni)
położonych wzdłuż ich nieruchomości tj. budynków, obiektów handlowych, hoteli, szkół, działek
gruntowych, terenów zielonych, parków, cmentarzy, boisk, stadionów itp. 
Straż Miejska systematycznie będzie kontrolować i egzekwować realizację obowiązków właścicieli, o
których mowa wyżej (dotyczy to również centrum miasta). 
Wszelkie uwagi dotyczące stanu chodników i jezdni należy zgłaszać do Straży Miejskiej pod nr tel.: 239 –
30 – 34 lub Zarządu Dróg Urzędu Miejskiego w Elblągu pod nr tel.: 239 – 32 – 95. 
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